
(dále jen „Smlouva'')
(č, smlouvy objednatele; 1 5PT-000650, č. smlouvy zhotovitele: 2016/0022)

objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným
ve věci této zakázky
bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitel: HBH  Projekt spol. s r.o. - vedoucí účastník společnosti HBH / AM BERG  / L1NK / GEOtest,
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno,
zastoupený:
bankovní spojení
1Č: 44961944. DIČ: CZ44961944
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996

Amberg Engineering Slovakia, s.r.o. - účastník společnosti HBH / A M BERG  / L1NK / GEOtest,
se sídlem: Smoíinského l/B, 811 06 Bratislava,
zastoupený:
IČ: 27678032, D1G: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OS v Bratislavě I, oddíl Sro, vložka 29057/B,

Link projekt s.r.o. - účastník společnosti HBH / AM BERG  / LINK / GEOtest,
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno,
zastoupený:
IČ: 27678032, DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 51304,

GEOtest, a.s. - účastník společnosti HBH / AM BERG  / LINK / GEOtest,
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno,
zastoupený:
IČ: 46344942, D1C: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl B, vložka 699,
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(Objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany" nebo každý samostatně jen „smluvní strana")

Článek I.
Úvodní ustanovení

], Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým dochází ke 
změně termínu dokončení provádění prací na akci s názvem „Technická pomoc objednateli v rámci investorské 
přípravy rychlostní silnice R55". Důvodem úpravy termínu provádění prací dle Smlouvy je zdržení přípravy 
dílčích stavebních úseku dálnice D55, které jsou předmětem koordinační činnosti. Z uvedeného důvodu se 
prodlužuje termín dokončení prací dle Smlouvy o 36 měsíců od účinnosti tohoto Dodatku Č. 1.



Článek EE.
Předmět dodatku

i. Smluvní strany se dohodly, ze ustanovení článku III. Doba a místo plnění, oclsl. ! Smlouvy se mění lak, že 
původní /.není se rusí a nahrazuje se novým, které je následující: 

zahájení prací: ihned po potí píšu smlouvy
dílčí termíny; budou průběžné odsouhlasovány na výrobním výboru v souladu s odsouhlaseným 
harmonogramem prací
dokončení prací: do 36 mčsíeíí od účinnosti Dodatku č. I (konečný termín plnění je závislý na průběhu 
majetkoprávní přípravy zajišťované jiným zhotovitelem a třetími stranami v rámci územních a/nebo 
stavebních řízení a/nebo procesu 1:1 A)

Článek l i t .

Závěrečná ustanovení

1, Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu občma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2013 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování íčehlo smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

2, Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. I
zůstávají nadále v platnosti v původním znční. Případné další zmčny Smlouvy lze realizovat pouze na základů
dohody obou smluvních síran.

3, Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve Čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží sbodnč po dvou.

4, Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodnč a vážnč a že považují její obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Ve Zlíně dne 1 j, 02, ?fltíj V Rrnč dne - 0_ (]^

Ředitelství silnic a dálnic CR IIRH  Projekt spol. s r.o.

Podpis
Jméno:
Funkce

Podpis:
Jméno:
Funkce:


